[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020 г                                 с. Красный Кут                                  №   26/1
	Об исключении имущества из муниципальной казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и Реестра имущества казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Исключить в установленном законодательством порядке имущество здание водонапорной башни инв. №271  по причине самообрушения (приложение 1.)

2.
Главному бухгалтеру Петриченко А.А исключить муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления из Реестра муниципального имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт»,  на официальном сайте краснокутское.рф
Глава Краснокутского сельского поселения                                                    А.Б Петриченко

                                                                                                                                                               Приложение №1

к постановлению администрации

 Краснокутского сельского  поселения

Спасского муниципального района

Приморского края от 11.08.2020 г.   №  26/1
С П И С О К

Имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, подлежащее исключению из Реестра муниципального имущества Краснокутского сельского поселения по причине самообрушения
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	местонахождение муниципального имущества
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)

	1
	Здание водонапорной башни инв. № 271
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	18,3 кв.м.

	ИТОГО

	18,3 кв.м.